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Dreikampf, Männliche Jugend U14 07.12.2025
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEI KUG

1 171 Haas Till Hendrik 2012 GER SV 1860 Minden 1.319
4,93 4,45 8,86
462 438 419

900 1.319
2 159 Chow Lennox Elias 2013 GER SV 1860 Minden 1.153

4,96 4,51 5,58  (-166)
456 444 253

900 1.153
3 64 Hofmeister Laurenz 2013 GER SC Porta Westfalica Nammen 1.035

5,18 3,88 5,45  (-284)
416 374 245

790 1.035
4 181 Küpper Jona 2013 GER SV 1860 Minden 1.004

5,38 3,88 5,50  (-315)
382 374 248

756 1.004
5 58 Block Kilian 2013 GER SC Porta Westfalica Nammen 989

6,28 3,93 7,47  (-330)
257 379 353

636 989
6 192 Szuminski Henner 2013 GER SV 1860 Minden 981

5,36 4,07 4,71  (-338)
385 395 201

780 981
7 160 Dannenberg Thore 2013 GER SV 1860 Minden 775

6,30 3,23 5,11  (-544)
255 295 225

550 775

Dreikampf-Mannschaft (Männliche Jugend U14)

1. SV 1860 Minden (1) 3.476 Punkte
Haas Till Hendrik 2012 1.319 Punkte
Chow Lennox Elias 2013 1.153 Punkte
Küpper Jona 2013 1.004 Punkte

Dreikampf, Weibliche Jugend U14 07.12.2025
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M KUG WEI

1 180 Krämer Lilli 2013 GER SV 1860 Minden 1.210
5,35 5,14 4,67
449 248 513

697 1.210
2 165 Ermisch Melina 2013 GER SV 1860 Minden 1.152

5,11 5,21 3,80  (-58)
489 252 411

741 1.152
3 182 Langenhorst Stella 2012 GER SV 1860 Minden 1.085

5,34 5,54 3,43  (-125)
451 270 364

721 1.085
4 187 Neumann Viktoria 2013 GER SV 1860 Minden 1.076

5,98 6,77 3,57  (-134)
362 332 382

694 1.076
5 158 Buchholz Maja 2013 GER SV 1860 Minden 1.058

5,47 5,00 3,61  (-152)
431 240 387

671 1.058
6 183 Mai Caja 2013 GER SV 1860 Minden 1.027

5,64 5,21 3,46  (-183)
407 252 368

659 1.027
7 168 Gauffrés Greta 2013 GER SV 1860 Minden 944

6,02 4,84 3,37  (-266)
357 231 356

588 944
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Dreikampf, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 07.12.2025
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M KUG WEI

8 144 Hartford Fiona 2013 GER TuS Lahde/Quetzen 942
6,03 6,30 2,80  (-268)
355 309 278

664 942
9 12 Miller Alina 2012 GER SC Porta Westfalica Nammen 878

5,84 3,74 3,20  (-332)
380 164 334

544 878
10 161 Döring Josefine 2013 GER SV 1860 Minden 874

5,96 3,85 3,24  (-336)
364 171 339

535 874

Dreikampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U14)

1. SV 1860 Minden (1) 3.447 Punkte
Krämer Lilli 2013 1.210 Punkte
Ermisch Melina 2013 1.152 Punkte
Langenhorst Stella 2012 1.085 Punkte

2. SV 1860 Minden (2) 3.161 Punkte
Neumann Viktoria 2013 1.076 Punkte
Buchholz Maja 2013 1.058 Punkte
Mai Caja 2013 1.027 Punkte

Dreikampf, Männliche Kinder U12 07.12.2025
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEI BAL

1 128 Fangmeier Norwin 2014 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo
Rahden

1.132

5,16 4,20 32,50
419 410 303

829 1.132
2 135 Moor Lukas 2014 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
1.050

5,46 3,80 34,50  (-82)
369 364 317

733 1.050
3 148 Klusmeyer Bruno 2015 GER TuS Lahde/Quetzen 1.000

5,47 3,81 27,50  (-132)
368 366 266

734 1.000
4 175 Huber Carl-Philipp 2015 GER SV 1860 Minden 979

5,40 3,64 26,00  (-153)
379 345 255

724 979
5 3 Bulla Matti 2015 GER SC Porta Westfalica Nammen 929

5,83 3,54 29,50  (-203)
315 333 281

648 929
6 131 Lederer Johannes 2014 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
914

5,64 3,44 25,50  (-218)
342 321 251

663 914
7 149 Klusmeyer Karlo 2015 GER TuS Lahde/Quetzen 896

5,94 3,60 26,00  (-236)
300 341 255

641 896
8 142 Frank Maximilian 2015 GER TuS Lahde/Quetzen 893

5,81 3,35 27,50  (-239)
317 310 266

627 893
9 197 Zimmermann Jonah 2015 GER SV 1860 Minden 888

6,11 3,47 30,00  (-244)
278 325 285

603 888



42. Adventscup
Porta Westfalica, Sporthalle Hausberge, 07.12.2025 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.12.2025 16:04:18 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für SC Porta Westfalica Nammen Seite 3 von 8

Dreikampf, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 07.12.2025
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEI BAL

10 37 Collin Hugo 2015 GER LG Kreis Lübbecke / Isenstedter
SC

752

6,30 2,98 23,50  (-380)
255 263 234

518 752
11 129 Hartmeier Lias 2014 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
743

5,81 3,12 14,00  (-389)
317 281 145

598 743
12 178 Kirchner Erik 2014 GER SV 1860 Minden 603

6,20 2,70 11,00  (-529)
267 225 111

492 603

Dreikampf-Mannschaft (Männliche Kinder U12)

1. LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden (1) 3.096 Punkte
Fangmeier Norwin 2014 1.132 Punkte
Moor Lukas 2014 1.050 Punkte
Lederer Johannes 2014 914 Punkte

2. TuS Lahde/Quetzen (1) 2.789 Punkte
Klusmeyer Bruno 2015 1.000 Punkte
Klusmeyer Karlo 2015 896 Punkte
Frank Maximilian 2015 893 Punkte

3. SV 1860 Minden (1) 2.470 Punkte
Huber Carl-Philipp 2015 979 Punkte
Zimmermann Jonah 2015 888 Punkte
Kirchner Erik 2014 603 Punkte

Dreikampf, Weibliche Kinder U12 07.12.2025
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEI BAL

1 133 Lis Marie 2014 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo
Rahden

1.225

5,52 3,94 28,00
424 428 373

852 1.225
2 184 Menzel Ida 2015 GER SV 1860 Minden 1.190

5,28 3,63 24,50  (-35)
460 390 340

850 1.190
3 167 Frohne Jara 2014 GER SV 1860 Minden 1.171

5,84 3,68 30,50  (-54)
380 396 395

776 1.171
4 196 Wyppler Julie 2014 GER SV 1860 Minden 1.167

5,41 3,90 21,00  (-58)
440 423 304

863 1.167
5 199 Zwiefka Nele 2014 GER SV 1860 Minden 1.160

5,58 3,79 24,00  (-65)
415 410 335

825 1.160
6 166 Estrada Lopez Fernanda 2014 GER SV 1860 Minden 1.143

5,53 3,68 23,00  (-82)
422 396 325

818 1.143
7 136 Spreen Bente 2014 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
1.134

5,85 3,73 26,00  (-91)
378 402 354

780 1.134
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Dreikampf, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 07.12.2025
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEI BAL

8 67 Hofmeister Fiona 2015 GER SC Porta Westfalica Nammen 1.087
5,83 3,64 22,00  (-138)
381 391 315

772 1.087
9 179 Koch Charlotte 2015 GER SV 1860 Minden 1.068

5,62 3,52 19,00  (-157)
409 376 283

785 1.068
10 173 Herm Charlotte 2015 GER SV 1860 Minden 1.039

5,82 3,42 20,00  (-186)
382 363 294

745 1.039
11 153 Ruhe Inga 2015 GER TuS Lahde/Quetzen 1.008

5,70 3,46 15,50  (-217)
398 368 242

766 1.008
12 164 Droese Anni 2015 GER SV 1860 Minden 950

5,81 3,32 13,50  (-275)
383 350 217

733 950
13 185 Mogdanz Liv 2014 GER SV 1860 Minden 947

6,15 3,08 19,50  (-278)
341 318 288

659 947
14 141 Engler Luisa 2014 GER TuS Lahde/Quetzen 928

5,98 3,08 16,00  (-297)
362 318 248

680 928

Dreikampf-Mannschaft (Weibliche Kinder U12)

1. SV 1860 Minden (1) 3.528 Punkte
Menzel Ida 2015 1.190 Punkte
Frohne Jara 2014 1.171 Punkte
Wyppler Julie 2014 1.167 Punkte

2. SV 1860 Minden (2) 3.371 Punkte
Zwiefka Nele 2014 1.160 Punkte
Estrada Lopez Fernanda 2014 1.143 Punkte
Koch Charlotte 2015 1.068 Punkte

3. SV 1860 Minden (3) 2.936 Punkte
Herm Charlotte 2015 1.039 Punkte
Droese Anni 2015 950 Punkte
Mogdanz Liv 2014 947 Punkte

Dreikampf, Männliche Kinder U10 07.12.2025
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M STW SCH

1 465 Schäpsmeier Theo 2016 GER SV 1860 Minden 1.054
5,60 2,09 37,00
348 408 298

756 1.054
2 55 Langer Elias 2016 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 953

5,48 1,94 26,50  (-101)
366 374 213

740 953
3 172 Han-Voth Matteo 2016 GER SV 1860 Minden 927

5,53 1,88 26,00  (-127)
358 360 209

718 927
4 143 Haake Leon 2016 GER TuS Lahde/Quetzen 886

5,61 1,96 21,00  (-168)
346 378 162

724 886
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Dreikampf, Männliche Kinder U10 - Fortsetzung 07.12.2025
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M STW SCH

5 1 Besch Theo 2016 GER SC Porta Westfalica Nammen 856
5,97 1,88 25,00  (-198)
296 360 200

656 856
6 15 Ruhnke Emil 2016 GER SC Porta Westfalica Nammen 810

6,11 1,66 28,00  (-244)
278 306 226

584 810
7 36 Sundermeier Levi 2016 GER SC Porta Westfalica Nammen 762

5,86 1,88 14,50  (-292)
311 360 91

671 762
8 56 Niemeyer Tom 2016 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 750

5,95 1,70 18,50  (-304)
298 316 136

614 750
9 156 Thiem Oskar 2016 GER TuS Lahde/Quetzen 745

6,13 1,75 19,00  (-309)
275 329 141

604 745
10 140 Büsching Johann Friedrich 2016 GER TuS Lahde/Quetzen 731

6,11 1,64 20,00  (-323)
278 301 152

579 731
11 48 Casellato Emil 2016 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 716

6,14 1,68 18,00  (-338)
274 311 131

585 716
12 176 Strücker Samu 2017 GER SV 1860 Minden 657

6,21 1,55 16,50  (-397)
265 278 114

543 657

Dreikampf-Mannschaft (Männliche Kinder U10)

1. SV 1860 Minden (1) 2.638 Punkte
Schäpsmeier Theo 2016 1.054 Punkte
Han-Voth Matteo 2016 927 Punkte
Strücker Samu 2017 657 Punkte

2. SC Porta Westfalica Nammen (1) 2.428 Punkte
Besch Theo 2016 856 Punkte
Ruhnke Emil 2016 810 Punkte
Sundermeier Levi 2016 762 Punkte

3. LG Kreis Lübbecke/OTSV (1) 2.419 Punkte
Langer Elias 2016 953 Punkte
Niemeyer Tom 2016 750 Punkte
Casellato Emil 2016 716 Punkte

4. TuS Lahde/Quetzen (1) 2.362 Punkte
Haake Leon 2016 886 Punkte
Thiem Oskar 2016 745 Punkte
Büsching Johann Friedrich 2016 731 Punkte

Dreikampf, Weibliche Kinder U10 07.12.2025
Athleten: 26 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M STW SCH

1 193 Vogt Sofia 2016 GER SV 1860 Minden 1.025
5,59 1,74 17,00
414 371 240

785 1.025
2 198 Zorbas Inci 2016 GER SV 1860 Minden 992

5,76 1,76 16,00  (-33)
390 376 226

766 992
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Dreikampf, Weibliche Kinder U10 - Fortsetzung 07.12.2025
Athleten: 26 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M STW SCH

3 132 Lis Anna 2016 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo
Rahden

983

5,84 1,66 18,00  (-42)
380 350 253

730 983
4 2 Bick Frida 2016 GER SC Porta Westfalica Nammen 979

6,39 1,63 23,50  (-46)
314 342 323

656 979
5 169 Göddecke Enni 2016 GER SV 1860 Minden 972

5,63 1,73 14,00  (-53)
408 368 196

776 972
6 157 Beek Greta 2017 GER SV 1860 Minden 959

5,96 1,68 17,00  (-66)
364 355 240

719 959
7 162 Döring Lisbeth 2016 GER SV 1860 Minden 941

5,92 1,62 16,50  (-84)
369 339 233

708 941
8 57 Wiens Tammi 2016 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 932

5,84 1,84 11,50  (-93)
380 396 156

776 932
9 45 Frenkel Naya 2016 GER LG Kreis Lübbecke / Isenstedter

SC
922

6,27 1,44 22,00  (-103)
327 290 305

617 922
10 137 Warner Gesa 2017 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
888

5,92 1,53 14,50  (-137)
369 315 204

684 888
11 163 Dretzke Valencia 2017 GER SV 1860 Minden 882

5,83 1,74 10,00  (-143)
381 371 130

752 882
12 147 Kappmeyer Luisa 2017 GER TuS Lahde/Quetzen 876

6,21 1,59 15,00  (-149)
334 331 211

665 876
13 152 Rubow Sophia 2016 GER TuS Lahde/Quetzen 864

6,08 1,49 15,00  (-161)
349 304 211

653 864
14 44 Emmerling Lina 2016 GER LG Kreis Lübbecke / Isenstedter

SC
841

6,09 1,52 13,00  (-184)
348 312 181

660 841
15 54 Ireland Juna 2017 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 831

6,31 1,52 14,00  (-194)
323 312 196

635 831
16 139 Böwe Johanna 2017 GER TuS Lahde/Quetzen 828

6,54 1,57 14,50  (-197)
298 326 204

624 828
17 174 Hoscheit Mia 2016 GER SV 1860 Minden 813

6,48 1,58 13,00  (-212)
304 328 181

632 813
18 52 Hüsemann Martha 2017 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 800

6,31 1,49 12,50  (-225)
323 304 173

627 800
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Dreikampf, Weibliche Kinder U10 - Fortsetzung 07.12.2025
Athleten: 26 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M STW SCH

19 150 Kohrs Linda 2017 GER TuS Lahde/Quetzen 798
6,00 1,58 9,00  (-227)
359 328 111

687 798
20 155 Schmidt Rike 2016 GER TuS Lahde/Quetzen 765

6,88 1,34 17,00  (-260)
264 261 240

525 765
21 151 Lange Frida 2016 GER TuS Lahde/Quetzen 760

6,80 1,37 15,50  (-265)
272 270 218

542 760
22 146 Jungcurt Mila 2016 GER TuS Lahde/Quetzen 753

6,24 1,55 8,50  (-272)
331 320 102

651 753
23 145 Hertel Livia 2016 GER TuS Lahde/Quetzen 706

6,17 1,23 10,50  (-319)
339 228 139

567 706
24 170 Grotjohann Elin 2017 GER SV 1860 Minden 685

6,44 1,50 7,00  (-340)
308 306 71

614 685
25 127 Erlenkämper Luana 2016 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
668

7,00 1,20 14,00  (-357)
253 219 196

472 668
26 30 Struckmann Pia 2017 GER SC Porta Westfalica Nammen 526

6,12 ogV 13,00  (-499)
345 0 181

345 526

Dreikampf-Mannschaft (Weibliche Kinder U10)

1. SV 1860 Minden (1) 2.989 Punkte
Vogt Sofia 2016 1.025 Punkte
Zorbas Inci 2016 992 Punkte
Göddecke Enni 2016 972 Punkte

2. SV 1860 Minden (2) 2.782 Punkte
Beek Greta 2017 959 Punkte
Döring Lisbeth 2016 941 Punkte
Dretzke Valencia 2017 882 Punkte

3. TuS Lahde/Quetzen (1) 2.568 Punkte
Kappmeyer Luisa 2017 876 Punkte
Rubow Sophia 2016 864 Punkte
Böwe Johanna 2017 828 Punkte

4. LG Kreis Lübbecke/OTSV (1) 2.563 Punkte
Wiens Tammi 2016 932 Punkte
Ireland Juna 2017 831 Punkte
Hüsemann Martha 2017 800 Punkte

5. LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden (1) 2.539 Punkte
Lis Anna 2016 983 Punkte
Warner Gesa 2017 888 Punkte
Erlenkämper Luana 2016 668 Punkte

6. TuS Lahde/Quetzen (2) 2.323 Punkte
Kohrs Linda 2017 798 Punkte
Schmidt Rike 2016 765 Punkte
Lange Frida 2016 760 Punkte
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Dreikampf, Weibliche Kinder U8 07.12.2025
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M STW SCH

1 43 Emmerling Ella 2018 GER LG Kreis Lübbecke / Isenstedter
SC

935

5,76 1,45 18,00
390 292 253

682 935
2 154 Schmidt Klara 2018 GER TuS Lahde/Quetzen 847

6,05 1,44 14,50  (-88)
353 290 204

643 847
3 134 Mneimneh Maya 2018 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
702

6,28 1,29 10,00  (-233)
326 246 130

572 702
4 130 Hase Lina 2019 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
644

7,06 1,49 8,00  (-291)
248 304 92

552 644


